mādatum dei pp traditionē vestrā. z. Tim. 4. Ad fabulas autē puerent. ¶ Ratio huius est: qz prestant qōnes: id est ptētiōnes. scdo Tim. z. Noli verbis ptēdere puer. zo. Honor ē homini: q̄ se separat a contentiōibus rē.

¶ Quā edificationē dei q̄ ē p fidē et in fide: qm. s. aliq; est pfirmatus i veritate fidei ad qd d; oīs doctrina tēdere.

¶ Deinde cū dicit. (Finis autē rē.) Ostēdit qd d; lege sit tenendū. Et circa h' duo facit: qz pmo ostēdit h'. Scdo qd periculū ē his q̄ h' nō tenēt ibi. (A quibusdā rē.) Circa primū sciendū q̄ lex vetus dicit lex mandatorū: qz mandatis et pceptis ptinet. Ephe. z. Legē mandatorū decreti euacuās. Illud ergo ad qd ordinant oia mandata legis est p̄cipue tenendū: hoc autē est charitas. Mat. 22. Diliges deū tuum ex toto corde tuo rē. Et paulopost. In his duob' mādatīs vniuersa lex pēdet et p̄p̄he. S; quō charitas est finis pcepti: Ad hoc sciendū duo sunt p̄sideranda. pmo q̄ oia pcepta legis sunt de actibus virtutū: et q̄ p oēs actus virtutū ordinat hō vnus ad aliū. Scdo q̄ obiectū vnius virtutis ē finis alterius: qz quicūq; vna potētia ē circa aliq̄ finē: ad illā ordinant oia: que sunt eiusdē sicut ad finē: sicut freni factiua ad equestre: qz officii equestris ē eius finis: hec autē ad ducē. Virtutes autē theologice vltimū finē hnt p obiecto. Alie autē sunt circa ea q̄ sūt ad finē. Virtutes gōēs respiciūt theologicas sicut finē. Inter theologicas vero illa plus h; de rōne finis q̄ p̄pingus se h; ad vltimū finē. Fides autē ostēdit eū spes facit tēdere in eū: charitas vnit. Ergo oēs ordinant ad charitatē. Et sic d; charitas finis pceptorū. S; cū ea que sunt ad finē disponūt ad finē: pcepta autē sunt ad charitatē iō disponūt ad eā. 3o dicit. (De corde puro.) Ad h' enim q̄ cor sit purum dantur pcepta virtutū quarum quedā ordinant ad modū rectificādi passiones: quarū .i. virtutū materie sunt passiones: sicut temperantia que ordinat concupiscētiam: māfuetudo iras: fortitudo timores et audacias. per has. n. passiones turbat puritas cordis. Et iō iste virtutes faciūt cor purū. Sed nūqd hoc requirit ad charitatē. Rñdeo. Dicendū est q̄ sic: qz impossibile est q̄ cor impurū sit promptū ad charitatē: qz vni cuiq; est diligibile qd sibi est pforme. Cor impurū diligit illud qd competit ei. fm passionē. Ergo necesse est q̄ sit expeditum a passionibus. Cant. i. Recti diligūt te. Alie virtutes sunt q̄ rectificāt hominē ad proximū et ex hoc sequitur q̄ habeat p̄scientiā bonam: quia nō facit alteri qd sibi nō vult fieri. Mat. 7. Omnia ergo quecūq; vultis vt faciant vobis hoies et vos facite illis rē. Et iō que p̄tra proximū sunt: sunt p̄tra p̄scientiā. Qui ergo nō habuerit p̄scientiā bonam nō potest deū pure diligere: qz q̄ nō habet conscientiā bonam timet penā. Timor autem nō est in charitate: sed fugit deū et non vnitur ei. Et ideo pcepta que conscientiā rectificānt bene disponunt ad charitatem. Alie sunt virtutes ad habendam verā fidē: scilicet virtutes quibus deum colimus: scilicet latrā et h; que sunt ordinata ad remouendum errores et ad firmandum in cordibus fidei firmitatē de deo. Qui enim nō hnt verā fidē: nō possunt deū diligere: qz q̄ falso credit de deo iā nō diligit deū. Nō enim diligit qui nō credit: qz nō figit affectus: nisi in illo qd ostēdit intellectū. Et iō que faciunt fidem bonam ordinantur ad charitatem. Et ideo dicit. De corde puro: qz faciūt hoc. Mat. 5. Beati mundo corde quoniā ipsi deum videbunt.

¶ De conscientia bona. secunde corint. i. Gloria nostra hec est testimoniū conscientie nostre rē. Et fide nō ficta. i. vera. Et ideo virtutes et pcepta ordinantur ad fines qui est charitas: que et sumitur fm ista tria rē.

Lectio.

III.

Quibus quidam aberrantes uersi sunt in vaniloquiis volentes esse legis doctores, non intelligentes, neque que loquuntur: neque de quibus affirmant. Scimus autem quod bona est lex si quis ea legitime utatur. Sciens hoc quod lex iusto non est posita: sed iniustus et non subditus, impius et peccatoribus sceleratis et contaminatis, patricidis et matricidis, homicidis, fornicariis, masculorum concubitoribus, plagiariis, mendacibus et periuris, et si quid aliud sane doctrine aduersatur que est secundum euangelium glorie beati dei quod creditum est mihi. Gratias ago ei qui me confortauit in christo iesu domino nostro: quod fideles me existimauit ponens in misterio. Qui prius blasphemus fui et persecutor et contumeliosus: sed misericordia dei persecutus sum quod ignorans feci in incredulitate. Superabundauit autem gratia domini nostri iesu cum fide et dilectione que est in christo iesu.

Supra ostendit virtutum dignitatem et utilitatem, hic declarat hanc necessitatem: quod quicumque ab his discedit in periculum false doctrine cadit. Et circa hoc duo facit: quod primo ponit falsitas doctrine in qua incidit. Secundo additionem falsitatis ibi. (Volentes esse etc.) Dicit ergo. Finis precepti etc. et hec sunt principalia legis a quibus quidam discedunt. ps. Vana locuti sunt etc. Et nota quod recessus a charitate causa est false doctrine: quod non amat charitatem cadit in mendacium. scilicet thes. 2. Qui non crediderunt veritati: sed senserunt iniquitati. Similiter quod dimittit cordis puritatem. Habentes enim cor infectum passionibus iudicant secundum affectum eorum et non secundum deum. ps. cor. 2. Animalis homo non percipit quod dei sunt etc. Similiter habentes scientiam malam: quod non possunt gescere in veritate. Et inde est quod querunt falsa ut in eis quiescant. Infra eodem. Habes fidem et scientiam bonam. Similiter qui habet fidem fictam. Esa. 21. Qui incredulus est infideliter ager.

Deinde est dicit. (Volentes etc.) Ponit additionem falsam doctorem: et primo inordinata ambitio. Secundo defectus eorum. Quatum ad primum dicit. (Volentes esse etc.) Mat. 23. Amat primum recubitus in cenis et vocari ab hominibus rabbi etc. Jaco. 3. Nolite plures magistri fieri etc. Quatum ad secundum dicit. (Non intelligentes etc.) ps. Nescierunt neque intellexerunt: in te nebris ambulat. Sap. 5. Sol intelligit non est oris nobis etc. Neque que dicuntur per auctoritates quas non intelligunt: neque de quibus affirmant. s. concludendo.

Deinde cum dicit. (Scimus autem etc.) Ponit legis additionem quantum ad duo. Primo quantum ad bonitatem legis. Secundo quantum ad finem et intentionem legislatoris ibi. (Sciens etc.) Dicit ergo. Scimus. s. p. certitudine: quod lex bona est non mala ut heretici dicunt. ps. Lex domini immaculata etc. Ro. 7. Lex quod est sancta est et mandatum sanctum et iustum et bonum. Sed contingit quod aliquis bono utatur male. Luz. 11. Lex sit bona regnum quod homo ea bene utatur. Et ideo dicit. (Si quis etc.) Alias fit ei mors: ut dicit Ro. 8. In lege. n. sunt quedam moralia et quedam ceremonialia. Cerimonialia quod est in figura christi et ecclesie sunt data: sed indigent ut intelligantur non solum carnaliter: sed etiam spiritualiter et in figura futurorum: et ut scias quod non sunt perpetuo seruanda: sed cessant veritate veniente. Jere. 31. Et feriam domum israel: et domum iuda fedus nouum: non secundum pactum quod pepigi cum patribus vestris etc. Et sic exponit glo. Sed apostolus videt legem de moralibus: quod subdit quod lex posita est pro peccata:

et hec sunt precepta moralia: Non legitimum visus est ut homo non attribuat eis quod in eis continentur. Data est lex ut cognoscat peccatum. Ro. 7. Quod nisi lex diceret. Non concupisces etc. Quod dicitur in decalogo. Non est ergo in eis spes iustificacionis: sed in sola fide Ro. 3. Arbitramur iustificari homines per fidem sine operibus legi. Deinde cum dicit. (Sciens etc.) Ostendit additionem legi quantum ad legislatoris intentionem: et primo ponit existimata. Secundo ponit veram intentionem ibi. (Sed iniustus etc.) Existimata intentione excludit cum dicit. (Iusto etc.) Ubi posset esse duplex falsus intellectus. Unus quod iustus legem non fuerat: quod falsus est: quod nisi fuerat ea quantum ad moralia iustus non esset. Ubi et christus factus est sub lege. Alius quod iustus non obligatur ad precepta legis et non peccaret si faceret contra ea. Sed verus est: quod quod imponitur alicui imponitur sicut onus: sed lex iustus non imponitur sicut onus: quod habitus exterior inclinatur eos ad hoc ad quod lex: et ideo non est onus eis. Ro. 2. Ipsi sibi sunt lex. Ubi aliter. Lex non est posita pro iniustus: sed pro iniustus. Quasi dicit. Si omnes essent iusti nulla necessitas esset dandi leges: quod omnes essent sibi lex. intentio bonorum dicitur esse ut alios inducat ad virtutes. Quidam autem per se sunt bene dispositi ad virtutes: alii bene merentur bene dispositi: sed per alium. Et de istis sufficit paterna monitio non coactiua. Alii autem nec per se: nec per alium bene disponuntur: ideo eis omnino est necessaria lex ut patet in ethicis.

Deinde cum dicit. (Sed iniustus etc.) Ponit duas intentiones: et primo describit eos in generali quibus necessaria est lex. Secundo in speciali ibi. (Patricidis etc.) Sciendum est autem quod sicut. i. Jo. 3. dicit. Omne peccatum est iniquitas: et ideo repugnat alicui iuri. Licet autem sit duplex ius. s. naturale et positum: naturali repugnat: quod secundum se est malum: positum autem repugnat: quod est malum: quod prohibetur. Quatum ad primum dicit. (Sed iniustus) q. s. agunt contra ius naturale. Esa. 24. Transgressi sunt leges: mutauerunt ius dissipauerunt fedus sempiternum etc. Quatum ad secundum dicit. (Non subdit) s. precepto humano. Ro. 1. Pareribus non obediens. Et hec duo respiciunt rationem peccati. Ponit autem alia que sumuntur per comparationem ad aliud: et hoc est vel de deo: vel de proximo: vel in seipsum. In deo dicitur pietas: quod pietas importat cultum dei. In proximo sic dicitur peccatoribus. ps. Non resurgat impius in iudicio etc. Sal. 2. Nos. n. non iudei et non ex gentibus peccatores. Sed secundum Augustinum de doctrina christiana: peccata distinguuntur in duo. s. in spiritualia que dicuntur facinorosa: et in carnalia: et hec dicuntur flagitia: et ideo dicit. (Sceleratis) quantum ad spiritualia. Prouer. 17. Qui abscondit scelera etc. Quatum ad carnalia dicit. (Lota mias) Malac. 2. Lotam iauit iudas sanctificatorum domini etc. Deinde numerat peccata in speciali. Et primo notat quedam in speciali. scilicet colligit alia in generali ibi. (Et si quod aliud etc.) Primo ponit peccata operis. scilicet peccata oris ibi. (Mendacibus etc.) Circa primum primo ponit quantum ad facinorosa. scilicet quantum ad flagitia. Facinorosa dicuntur que sunt in nocuumentum proximi. Et quantum est proximus iunctius tanto est eorum peccatum grauius: quod plus eis tenemur. Et ideo dicit de pre. 2. de more. Exo. 20. Non ora preter tuum et morem tuam etc. Et postea. 21. Qui percussit preter suum aut morem more moriat etc.

Deinde persequitur de aliis proximis homicidis dicens. Exo. 21. Si quis per industriam occiderit proximum suum etc. Deinde ponit flagitia: et primo que sunt naturalia sunt cum dicit. (Fornicariis) Debe. 21. Fornicatores et adulteros iudicabit deus. scilicet de naturam dicens. (Masculorum etc.) prime cor. 6. Neque masculorum concubitores regnum dei possidebunt. Deinde ponit nocua oris: et primo quatum ad simplex mendacium dicens. (Mendacibus) Ephe. 4. Depone mentes mendacium loquimini veritatem etc. scilicet quantum ad iuramentum dicens. (Periuris) Et tunc colligit alia in generali dicens. (Et si quod aliud etc.) Job. 6. Non inuenietis in lingua mea iniquitatem: nec in faucibus meis stultitiam

Ad Timotheum I.

ponabit etc. **Tyt. 2.** Loquere que decet sanā doctrinā. **C** Deinde cū dicit. (Que est fm euangeliū etc.) Oñdit q euangeliū cōicat sanā doctrinā: qd tripliciter describit. Et pmo a fine cū dicit. (Glorie). i. quā annūciat. ps. Annunciate inter gētes gloriā eius. Scdo ab actore glorie cū dicit. (Beati dei.) Infra vltimo. Quē suis tpb' ostēdet beatus et solus potēs rex etc. Tertio a ministro cū dicit. (Qd creditū ē mibi.) Hal. 2. Lū vidissent q creditum est mibi euangelium prepucy etc.

C Deinde cū dicit. (Gratias ago etc.) Probat p expimentum i seipso qd fuerit ipse tpe legis: et qd persecutus sit tempore grē. Et pmo oñdit qd circa se vtroq tpe sit actum. Scdo inducit timotheū ad imitādum se ibi. (Hoc pceptū etc.) Circa primū duo facit: qz primo oñdit qd datus sibi fuit in lege: et qd sibi sit datus in euāgelio. Scdo rōez assignat ibi. (Fidelis fmo etc.) Itē pma pars diuiditur i tres particulas: qz primo ponit dignitatē quā persecutus ē in euāgelio. Scdo peccata qbus subiucit in statu legis ibi. (Qui prius fui etc.) Tertio quō liberat' fuit ibi. (S3 misericordiā etc.) S3 ad hoc qd aliq sit minister euāgelij tria regunt. Primo qd sibi cōmittat. Ro. 10. Quō p dicabunt nisi mittant etc. Scdo ydoneitas. i. vt sit fidelis pme cor. 4. Vic iā qrit inter dispēatores vt fidelis quis inueniat. Itē vt sit fortis ad psequēdū. Et hec tria pōit ordine retrogrado: et pmo tertiu dicēs. (Qui me pfirmavit etc.) Sc3 ad psequēdū officiū iniunctū. Ezech. 3. Manus dñi erat mecū pfortans me. Sc3 ponit ibi. (Quia fidelē me etc.) Mat. 24. Fidelis fuit et prudēs quē constituit dñs sup familiā suā etc. Et hoc qd querebat soluz q dei erant. Primū vō oñdit cū dicit. (In ministerio). i. cōmittēs mibi ministeriū hoc. Act. 13. Segregate mibi barnabā et saulū i opus ad qd assumpsi eos. scdo cor. 11. Ministri xpi sunt et ego. S3 qualis erat i statu legis: peccator. Et pmo in deū cū dicit. (Qui prius etc.) i. nois xpi. Leuit. 24. Educ blasphemū ex castra: et ponat oēs q audierūt manus suas sup caput ei: et lapidet eū ppls vniuersus. Vñ sibi illud cōpetebat. Itē i proximū cū dicit. (Persecutor.) pme cor. 15. Nō sūz dignus vocari apls: qm psecutus sum ecclesiā dei. Itē pumeliosus verbis et factis. Jere. 20. Audiui pumelias multoz etc.

C Deinde cū dicit. (S3 misericordiā dei etc.) Oñdit quō fuit liberat' p xpm. Et circa hoc duo facit: qz pmo ponit misericordiā liberantē. Scdo oñdit qd supabundāter in bonis replet' ibi. (Superabundauit aut etc.) Quātum ad primū dicit. (S3 misericordiā etc.) Tref. 3. Misericordie dñi q nō sumus psumpti. Ro. 9. Quis vult misereeri et quē vult idurat. S3 ex pte mea aliqua ē excusatio peccati: qz ignorās feci. Minus dicit plus significat: qz aliō ē ignoranter agere: aliud p ignorātiā: qz ignoranter facit aliqd q nescit qd facit: tñ si sciret et faceret illud sicut credens se interficere ferā occidit inimicū suū: quē tñ occidisset et liberius si nouisset eū. S3 p ignorantiaz facit qd facit aliqd qd nō faceret si nosceret: sicut occidēs patrem quē si sciret nō occideret eū quē tñ occidit: qz euz credit inimicū. S3 paulus fecit p ignorātiā: qz si sciuisset qd xps esset filius dei hoc nō fecisset. S3 iudei p ignorantia non occiderūt xpm: sed ignorāter: qz si sciuissent ipsuz eē xps libentius occidissent eū. Luce. 12. Seruus q nouit voluntatē dñi: et nō se parauit nec fecit voluntatē eius vapulabit multis etc. Quātum vero ad 2^m dicit. (Superabundauit etc.) Ro. 5. Vbi abundauit delictum superabundauit et gratia etc. Et fecit ibi effectum fidei per dilectionem operantem. Hal. 3. In christo iesu vt pollicitationez spiritus accipiamus per fidem.

Lectio

III.

Fidelis sermo et omni acceptioe dignus: qz xps iesus venit in hunc mūdū peccatores saluos facere: quorum primus ego sum. Sed ideo misericordiā persecutus sum: vt in me primo ostēderet xps iesus oēm patientiā: ad informatio nez eoz qui credituri sunt illi in vitāz eternā. Regi autē seculoz immortalī inuisibili soli deo honor et gloria in secula seculoz amē. Hoc pceptum cōmendo tibi fili timothee fm precedentes in te propbetias vt milites in illis bonam militiam habens fidem et bonam conscientiam. Quam quidam repellentes circa fidem naufragauerunt ex quibus est himeus et alexander quos tradidi satbane vt discant non blasphemare.

C Supra oñdit additionē suā: et qd ad peccata sub lege et qd ad bona tpe grē: hic ostēdit rōez hoz beneficior: qd sumit ex diuina miseratione. Et pmo pponit diuinā miserationē in cōi. Scdo aptat ad se ibi. (Quoz primus etc.) Tertio ponit gratiaz actionē ibi. (Regi at seculoz etc.) Circa primū duo facit: qz pmo cōmēdat veritatē pponēdā. 2. pponit diuinā miserationē ibi. (Quoz primus etc.) Quātū ad primū dicit. (Fidelis etc.) Duo autem sunt in fmone cōmendanda. i. qd sit verus et qd sit acceptabilis. Aliqñ. n. fmo verus ē durus et odia pcurans. Hal. 4. Inimicus factus sum vobis vtz dicēs vobis. S3 hic fmo p qdez habet veritatē. Vñ dicit. (Fidelis fmo.) Apoc. 17. Dec vba fidelissima et vā sunt. Itē acceptabilis ē: qd salute nostra. Jo dicit. (Et omni acceptioe dignus.) Zacha. 1. Et rñdit dñs angelo q loquebat etc. Alia sra h3 hu manus fmo: qz de susceptioe hoium. Li. 3. Apparuit benignitas et humanitas saluatoris nostri dei etc. Et hic sermo ē talis: qz xps venit etc. Qz in mūdum venit exprimit duplicē nām. i. diuinitatis qua erat añqz in mūdō appareret. Jo. 16. Exiui a patre et veni in mūdū etc. Et humanitatis qua deo q celū et terrā implet. Jere. 23. Et iō nō cōpetit i aliquo loco eē: s3 cōpetit ei s3 humanā nām. Jo. 1. in mūdō erat et mundus etc. In ppria venit etc. S3 ad qd venit: peccatores saluos facere. i. pp salutē populoz. Jo. 3. Nō. n. misit deus filiū in mūdū vt iudicet mūdū: s3 vt mūdus saluet' p ipsum etc. Jo. 12. Nō enī veni vt iudicem mūdū. Sed si nullus fuisset peccator nūqd incarnat' nō fuisset: Vides q nō: qz venit peccatores saluos facere. Nō q fuisset necessaria incarnatio. Itē glo. Tolle morbū et medicine opus nō erit. Rñdeo. Dicedū ē q ex verbis sanctorz satis hoc pz. S3 hec qstio nō ē magne auctoritatis: qz deus ordinauit fiēda. fm qd res fiēde erāt. Et nescim' qd ordinasset si nō psciuisset peccatū: nibilomin' tñ auctoritates vidēt expse sonare qd si fuisset incarnat' si nō peccasset hō: i. quā pte ego magis declino.

C Deinde cum dicit. (Quoz primus etc.) adaptat b ad se. Primo pfitēs se peccatorē. Scdo dicē se saluatū ibi. (S3 misericordiā etc.) Dicit g. Quoz primus etc. Vic dicit hereticus q aia ade fuit i paulo: et trāstuit de corpore i corpus. Quasi dicat. Ego primus peccator: qz aia ade est aia mea: s3 b ē 3 aplm. Ro. 9. Lū nondū nati essent etc. Ergo aia nō ē añ corpus: pmo g nō tpe: s3 peccatoz magnitudine. Et b dicit ex humilitate. Prouer. 18. Iustus por ē accusator sui. Prouer. 30. Stultissimus sūz viroz etc. S3 nūqd fuit apls maxim' peccator: Et vt q iudas fuit maior.

*Aliud est ignoranter agere
Aliud est p igno-
facere*

Sed quidā dicūt q̄ peccatū pauli generalius fuit: q̄ p̄tra
toram eccliam. Sed hoc nihil est: q̄ paulus in incredulita
te: 7 multi indei perfequebant̄ ex malitia. Dicēdū est ergo
q̄ est p̄mus nō q̄ iter peccatores maximus qui tūc erant:
s̄ maximus iter peccatores saluatos. Quasi dicat. Venit
peccatores saluos facere: quoz. s̄ peccatoz saluatoruz ego
sum p̄mus. quod ē de illis itelligēdū qui p̄cesserant aplm:
q̄ p̄us etiā multi aly sunt eccliam p̄secuti. Et hoc dicit: vt
ostēderet q̄ oīa que deus facit: facit ad ostensionē bonita
tis sue. p̄uer. 16. Uniuersa pp̄ semetipm̄ opatus ē dñs r̄c.
Ecc̄. 4. 2. Glia dñi plenū est opus eius. Itē p̄pter nostraz
vtilitatē: 7 iō dicit. Ideo saluauit me p̄mo p̄pter gliam suā.
Unde p̄mū. vel tēpore. vel p̄mū. i. potissime. (Dēz patie
tiā. i. p̄fectā: q̄ puocatus nō puniuit: s̄ potī aduersarium
exaltauit: 7 ad vtilitatē n̄raz. Vñ dicit ad exēplū. i. ad infor
mationē 7 eruditionē. Quasi. d. Ut nō diffidat̄ peccantes
ad eū accedere. p̄. pe. vlt. Forma facti gregis.

(Deinde cuz dicit. (Regi r̄c.) Ponit gratiaz actiones. Et
circa hoc duo facit: q̄ p̄mo cōmēdat eum cui gratias agit.
Sc̄do gratias refert ibi. (Donoz r̄c.) Cōmēdat autē eum
p̄mo ex potestate. Secūdo ex nature pp̄rietate. Quantuz
ad p̄mum dicit. Regi. Dominiuz suū est maximū. q̄ solus
dominat̄ 7 h̄z liberam potestatem: nō fm̄ statuta: vt polli
ticus: deus autē vn̄ est dñs oīuz. Et ideo dicit. Deo. Apoc.
p̄mo. Rex reguz 7 dominus dñantium r̄c. ps. Qm̄ rex oīs
terre deus. Item alicuius regis potestas vt plurimum qn̄
quaginta annis durat: s̄ iste est oīum seculoz. ps. Regnū
tuum regnum oīum seculoz r̄c. Ecc̄. 10. In manu dei po
testas terre. Cui etiāz conuenit pp̄rietate nature dei. Circa
quod sciēdū est q̄ in rebus p̄ma differētia rerū nālium ē
corruptibile 7 icorruptibile. Et icorruptibilem̄ quedā vi
sibilia 7 corporalia: vt corpora terrestria. q̄dā at̄ inuisibilia
7 sp̄ualia: vt angeli. Et hec diuidunt̄ s̄z platonicos in deos
qui per nām sup̄remi sunt: 7 in intellectus qui nō sunt dy: s̄z
diuini: 7 in aīas: s̄z apud nos est vnus solus deus. Deutro. 6.
Audi israhel dñs deus vnus est r̄c. Dicit ḡ p̄mo. Immoz
tali: vt distinguat a corruptibilibus. Inuisibili: vt ad inui
sibile oīdat pertinere 7 vt distinguat ab alyz visibilibus.
Dicit soli deo: 7 nō soli imortali vel inuisibili: q̄ solus ē deus
p̄ nām: licet possit dici solus imortalis 7 solus inuisibilis. i.
sp̄alis p̄re alyz. Infra vlt. Qui solus h̄z imortalitatē.